PREGÃO ELETRÔNICO Nº 066/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 167/2025

OBJETO: “Contratação de empresa especializada em organização e produção de eventos 
para a realização da 26ª Festa do Milho 2026”, nos termos estabelecidos no Edital e seus 
anexos.

VALOR MÁXIMO ESTIMADO: R$ 687.600,00 (seiscentos e oitenta e sete mil, seiscentos re-
ais).

Recebimento das Propostas: das 08h00 do dia 04/12/2025 às 08h14min. do dia 18/12/2025.

Abertura das Propostas: das 08h15min. do dia 18/12/2025 às 08h 59min. do dia 18/12/2025.

Início da Sessão da Disputa de Preços: 09h do dia 18/12/2025.